[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2022 г.                                     с. Устюг                                          № 231
Об отмене Постановления администрации Устюгского сельсовета от 30.12.2020 № 383 «О порядке отбывания наказания в виде обязательных
работ на территории Устюгского сельсовета»
         В целях исполнения статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Считать утратившим силу Постановление от 30.12.2020 № 383 «О порядке отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Устюгского сельсовета»
     2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Главы Устюгского сельсовета                                          В.К. Гесс